melipatgandakan pahala umat Islam yang memperbanyak
ibadah di malam tersebut. Amalan dan ibadah yang dilakukan
dalam malam nuzulul Qur’an lebih baik dari amalan yang
dilakukan dalam seribu bulan.

Dharma Wanita Persatuan Kementerian Pertahanan
(DWP Kemhan) memperingati Nuzulul Qur’an tahun 1444 H/
2023 M dengan tema: “Dengan Memperingati Nuzulul Qur’an
Kita Jadikan Al Qur’an sebagai Bacaan dan Tuntunan dalam
Pengabdian Diri dan Keluarga Kemhan terhadap Bangsa
dan Negara”. Acara ini dihadiri oleh Penasihat DWP Kemhan
Ny. Metty M. Herindra dan Ketua DWP Kemhan Ny. Yayuk
Donny Ermawan T., beserta pengurus, dan anggota DWP
Kemhan. Wamenhan RI M. Herindra didampingi Sekjen

Kemhan Marsdya TNI Donny Ermawan Taufanto dan seluruh
Keluarga Besar Kemhan ikut juga menghadiri Peringatan
Nuzulul Al Qur’an tahun 1444 H/2023 M di Masjid At Taqwa
Kemhan, Jakarta, (Selasa 11/04/2023).

Dalam sambutannya, Wamenhan menjelaskan Nuzulul
Qur’an adalah momentum yang sangat penting karena pada
waktu itu Allah Subhanahu Wata’ala menurunkan kitab suci
Al Qur’an sebagai panduan bagi umat manusia.